
日付 収入 支出 残高

6月1日 3,509,881
6月1日 普通預金利息 99 3,509,980
6月1日 10/3 　ネロリ　 レーザー治療 2,160 3,507,820
6月1日 11/14　ネロリ　 再診料　 1,200 3,506,620
6月1日 処方料 300 3,506,320
6月1日 内服薬 11,600 3,494,720
6月1日 外用薬 3,950 3,490,770
6月1日 材料費 100 3,490,670
6月1日 サプリメント 23,000 3,467,670
6月1日 消費税 3,210 3,464,460
6月1日 10/17　ネロリ 再診料 1,200 3,463,260
6月1日 処方料 300 3,462,960
6月1日 超音波検査（心臓） 6,000 3,456,960
6月1日 超音波検査（腹部） 4,000 3,452,960
6月1日 採血料 1,200 3,451,760
6月1日 血液検査 8,600 3,443,160
6月1日 内服薬 16,800 3,426,360
6月1日 サプリメント 13,000 3,413,360
6月1日 消費税 4,090 3,409,270
6月1日 12/12　ネロリ 再診料 1,200 3,408,070
6月1日 処方料 300 3,407,770
6月1日 内服薬 12,210 3,395,560
6月1日 サプリメント 10,000 3,385,560
6月1日 消費税 1,900 3,383,660
6月1日 1/16　ネロリ　 再診料 1,200 3,382,460
6月1日 処方料 300 3,382,160
6月1日 採血料 1,200 3,380,960
6月1日 病院血液検査料 11,000 3,369,960
6月1日 ＣＲＰ 2,000 3,367,960
6月1日 内服薬 23,000 3,344,960
6月1日 サプリメント 23,000 3,321,960
6月1日 消費税 4,940 3,317,020
6月1日 2/3　ネロリ 再診料 1,200 3,315,820
6月1日 処方料 300 3,315,520
6月1日 内服薬 11,950 3,303,570
6月1日 サプリメント 10,000 3,293,570
6月1日 消費税 1,880 3,291,690
6月1日 3/27　ネロリ　 再診料 1,200 3,290,490
6月1日 処方料 300 3,290,190
6月1日 内服薬 20,700 3,269,490
6月1日 サプリメント 23,000 3,246,490
6月1日 消費税 3,620 3,242,870
6月1日 4/24　ネロリ 再診料 1,200 3,241,670
6月1日 処方料 300 3,241,370
6月1日 内服薬 22,200 3,219,170
6月1日 サプリメント 13,000 3,206,170
6月1日 消費税 2,940 3,203,230
6月1日 5/29　ネロリ 再診料 1,200 3,202,030
6月1日 処方料 300 3,201,730
6月1日 内服薬 27,500 3,174,230
6月1日 外用薬 2,160 3,172,070
6月1日 サプリメント 23,000 3,149,070
6月1日 消費税 4,330 3,144,740
6月1日 募金箱購入 16,847 3,127,893
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6月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 3,129,893
6月6日 K.Mさまよりご寄付 2,000 3,131,893
6月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 3,133,893
6月8日 11/13　ロシナンテ 診察料 1,000 3,132,893
6月8日 耳垢検査 2,000 3,130,893
6月8日 フィラリア症予防薬 5,800 3,125,093
6月8日 内用薬 6,000 3,119,093
6月8日 外用薬 3,500 3,115,593
6月8日 消費税 1,464 3,114,129
6月8日 ドメイン更新料　GMOパペポ 1,598 3,112,531
6月10日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 3,113,531
6月11日 譲渡費用負担金　メル里親様 35,560 3,149,091
6月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 3,151,091
6月13日 H.Cさまよりご寄付 2,000 3,153,091
6月13日 WPtouth(プラグイン）　更新料 4,420 3,148,671
6月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 3,149,671
6月15日 4/18　レナ 診察代 2,268 3,147,403
6月15日 ミクロフィラリア検査 1,728 3,145,675
6月15日 抗生物質 2,600 3,143,075
6月15日 ステロイドホルモン 1,204 3,141,871
6月15日 6/1　レナ　 フィラリア予防薬 5,184 3,136,687
6月15日 3/31　案内はがき　100枚 5,200 3,131,487
6月15日 4/1　ヤマト運輸　案内はがき輸送代 656 3,130,831
6月16日 O.Yさまよりご寄付 2,000 3,132,831
6月17日 H.Kさまよりご寄付 1,000 3,133,831
6月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 3,134,831
6月18日 S.Yさまよりご寄付 10,000 3,144,831
6月18日 M.Aさまよりご寄付 1,000 3,145,831
6月19日 リンクシェアジャパン 1,950 3,147,781
6月19日 I.Mさまよりご寄付 1,000 3,148,781
6月19日 A.Mさまよりご寄付 2,000 3,150,781
6月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 3,151,781
6月20日 K.Iさまよりご寄付 1,000 3,152,781
6月22日 Y.Kさまよりご寄付 2,000 3,154,781
6月22日 T.Aさまよりご寄付 1,000 3,155,781
6月23日 O.Aさまよりご寄付 1,000 3,156,781
6月24日 Y.Mさまよりご寄付 1,000 3,157,781
6月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 3,158,781
6月25日 Y.Yさまよりご寄付 1,000 3,159,781
6月25日 レンタル倉庫　ハウスポートコトブキ 12,600 3,147,181
6月28日 M.Yさまよりご寄付 1,000 3,148,181
6月29日 ガッツ里親さまよりご寄付 5,000 3,153,181
6月29日 T.Cさまよりご寄付 2,000 3,155,181
6月29日 paypal手数料 3,926 3,151,255
6月30日 6/18　八雲　 保護犬値引き 900 3,152,155
6月30日 ワクチン代 3,000 3,149,155
6月30日 フィラリア症薬 1,800 3,147,355
6月30日 消費税 312 3,147,043
6月30日 メンバー会費 18,000 3,165,043

4月分　合計 103,509 448,347
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